

7003 METAL BRO



APRAŠYMAS	Ploviklis ir deoksidatorius kietiems metaliniams ir lengvo lydinio paviršiams.
SAVYBĖS	Efektyviai pašalina nešvarumus ir oksidą nesubraižydamas ir nepalikdamas žymių. Atstato nuvalytų paviršių pradinį spindesį garantuodamas ilgai išliekantį rezultatą.
NAUDOJIMAS IR SUDERINAMUMAS	Plienas, nerūdijantis plienas, varis, žalvaris, bronzos ir aliuminis. Nenaudokite su mediena ir rūgštims jautriomis medžiagomis. Nedelsdami pašalinkite tirpalo pirusius nuo rūgštims jautrių paviršių ir nuplaukite dideliu kiekiu vandens.
NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS	Paruošta naudoti. Užtepkite produkto tiesiai ant valomo paviršiaus teptuku, purškiamu dozatoriumi arba nebraižančia kempine. Patrinkite valomą paviršių pagal ir prieš laikrodžio rodyklę. Nuplaukite paviršių vandeniu sušlapinta šluoste ir, jei reikia, plovimo įrenginiu.
SPECIFIKACIJOS	Išvaizda: bespalvis permatomas skystis pH: 1,0 +/- 0,5 Specifinis svoris [g/ml]: 1,045 +/- 0,020
ATSARGUMO PRIEMONĖS NAUDOJANT IR LAIKANT	Laikyti originaliose talpyklose. Vengti ekstremalios temperatūros. Daugiau informacijos apie naudojimą ir šalinimą žiūrėkite saugos duomenų lape.
CHEMINĖ SUDĖTIS	Daugiau informacijos apie gaminio sudedamąsias dalis žiūrėkite saugos duomenų lape.
ĮSPĖJIMAI	PRODUKTAS SKIRTAS TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI. Šiame techninių duomenų lape pateikta informacija, naudojimo rekomendacijos ir produkto naudojimo paskirtys yra nurodytos remiantis šio dokumento rengimo dieną mūsų turimomis žiniomis ir atliktais produkto bandymais. Produktas gali būti naudojamas pagal skirtingas paskirtis ir veikimo sąlygos gali skirtis atsižvelgiant į medžiagas ir mums žinomas aplinkos sąlygas. Todėl „Italchimica“ negali būti atsakinga už produkto tinkamumą ir jūsų procesų rezultatus nežinodama informacijos apie jūsų naudojimo sąlygas. Rekomenduojame atlikti nedidelius bandymus, kad patvirtintumėte tinkamumą. Bendrovė nepisiima jokios atsakomybės už netinkamą jos produktų naudojimą. Mūsų techninė tarnyba su malonumu nustatys optimalias produktų naudojimo sąlygas.

**PROFESSIONAL
ACADEMY**



Get more information
on your smartphone.



PALLETIZATION	CODE	7003	EAN	8050999570413		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5,5	Oz.	194,01
	Box x Pit	72				

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 13/12/2021

REV. 00/2021